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ZAMONAVIY BOLALARDA INTERNETNING PSIXOLOGIK TA'SIRI 

 

Raximova Madina Xasanovna 

Osiyo xalqaro universiteti o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqola zamonaviy bolalarda internetning psixologik ta'sirini 

o‘rganishga qaratilgan. Internetning rivojlanishi va uning bolalar hayotiga ta'siri kundan-

kunga ortib borayotgan muhim masalalardan biridir. Internetning bolalarning psixologik 

rivojlanishiga, ijtimoiy muloqotiga, o‘zini tutishiga va umumiy farovonligiga ta’siri xilma-

xildir. Maqolada internetning bolalar psixikasiga qanday ta’sir qilishi, uning ijobiy va 

salbiy tomonlari, shuningdek, internetni boshqarish va foydalanishning samarali usullari 

haqida so‘z yuritiladi. 

Kalit so‘zlar: internet, bolalar psixologiyasi, internet ta’siri, ijtimoiy muloqot, psixologik 

rivojlanish, texnologiyalar, media ta’siri, bolalar tarbiyasi. 

 

Kirish 

Zamonaviy texnologiyalar, xususan internet, hozirgi kunda bolalar va o‘smirlar hayotining 

ajralmas qismiga aylangan. Internetda bolalar turli xil axborotlarni o‘rganadi, yangi 

do‘stlar topadi, o‘zini ifoda etadi va turli o‘yinlar o‘ynaydi. Ammo internetning bolalar 

psixologiyasiga ta’siri to‘liq o‘rganilmagan va bu masala jiddiy izlanishlarni talab qiladi. 

Internetning bolalarga qanday psixologik ta’sir ko‘rsatishi, uning salbiy va ijobiy 

tomonlari, shuningdek, bolalarni zararli ta’sirlardan himoya qilishning samarali usullari 

hamda internetga bog‘liqlikning oldini olish choralariga doir masalalar dolzarb bo‘lib 

qolmoqda. 

Internetning bolalarning psixologik rivojlanishiga ta’siri ham ijobiy, ham salbiy 

bo‘lishi mumkin. Ushbu maqolada internetning ta’sirini tahlil qilish orqali, uning 

psixologik aspektlari va bolalar hayotida olib keladigan o‘zgarishlar haqida umumiy 

tasavvur yaratishga harakat qilinadi. 

Asosiy qism 

1. Internetning bolalar psixologiyasiga ta’siri 

Internetning bolalar psixikasiga ta’siri bir necha jihatdan o‘zini ko‘rsatadi. Dastlabki 

o‘rinda, internetning bolalar ijtimoiy hayotiga ta’siri tahlil qilinadi. Internet bolalarga o‘z 

fikrlarini va his-tuyg‘ularini boshqalar bilan baham ko‘rish imkoniyatini yaratadi. Biroq, 

onlayn muloqotda yuzaga keladigan noaniqlik va yuzma-yuz muloqotning yo‘qligi bolalar 

psixikasiga salbiy ta’sir o‘tkazishi mumkin. Bu, o‘z navbatida, bolalarning o‘zini tutishida 

va boshqalar bilan to‘g‘ri muloqot qilishida qiyinchiliklarga olib kelishi mumkin. 

Shuningdek, internet orqali bolalar yangi do‘stlar topishi va o‘zlarining individual 

qobiliyatlarini rivojlantirishlari mumkin. Turli xil ijtimoiy tarmoqlar, bloglar, forumlar 

bolalarga o‘z fikrlarini erkin ifoda etish imkonini beradi, bu esa ularning o‘ziga bo‘lgan 

ishonchini oshirishi mumkin. Biroq, internetda bolalar orasida tajovuzkorlik, ta'qib va 

boshqa salbiy hodisalar ham yuzaga kelishi mumkin. Ijtimoiy tarmoqlarda anonimlik va 

mas'uliyatsizlik bolalar orasida psixologik travmalarni keltirib chiqarishi mumkin. 
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2. Internetning bolalar rivojlanishiga ijobiy ta’siri 

Internetning bolalar psixologiyasiga ta’siri ijobiy tomoni ham bor. Zamonaviy 

texnologiyalar orqali bolalar o‘z bilimlarini kengaytirishlari, ilmiy va madaniy 

rivojlanishlarini davom ettirishlari mumkin. Internetda o‘qish va o‘rganish uchun ko‘plab 

resurslar mavjud, bu esa bolalarga turli mavzularda bilim olish imkonini yaratadi. Onlayn 

o‘yinlar ham bolalarning mantiqiy fikrlashini rivojlantirishga yordam beradi. 

Shuningdek, internet orqali bolalar turli xil kreativ faoliyatlar bilan shug‘ullanishlari 

mumkin. Masalan, onlayn san’at darslari, musiqiy mashg‘ulotlar yoki o‘z fikrlarini 

yaratishda foydalanadigan turli xil dasturlar bolalar ijodkorligini rivojlantirishga yordam 

beradi. Bu internetning ijobiy ta’siri hisoblanadi, chunki kreativ fikrlash va san'at orqali 

bolalar o‘z psixologik salomatligini qo‘llab-quvvatlaydilar. 

3. Internetning bolalar psixologiyasiga salbiy ta’siri 

Internetning salbiy ta’siri bolalar uchun ko‘plab xavf-xatarlarni yaratishi mumkin. Bolalar 

ko‘pincha zararli yoki noo‘rin kontent bilan tanishadilar. Bu, o‘z navbatida, bolalarning 

o‘zini tutishiga va ahloqiy qarashlariga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Internetdagi 

zo‘ravonlik, pornografik materiallar, salbiy xatti-harakatlarni targ‘ib qiluvchi kontent 

bolalarning psixologik holatiga ta’sir qiladi. 

Shuningdek, bolalar o‘z vaqtlarini internetda sarflash orqali jismoniy faoliyatni 

kamaytirishi va aqliy rivojlanishga zarar yetkazishi mumkin. Uzun vaqt davomida ekranga 

tikilish va onlayn o‘yinlar o‘ynash bolalar organizmining rivojlanishini sekinlashtirishi, 

ijtimoiy aloqalardan uzoqlashtirishi va uyquni buzishi mumkin. 

4. Internetga bog‘liqlik va uning oldini olish Internetga bog‘liqlik bolalar 

uchun jiddiy psixologik muammo bo‘lishi mumkin. Internetga haddan tashqari qiziqish, 

doimiy tarzda onlayn bo‘lish ehtiyoji bolada kognitiv va ijtimoiy muammolarga olib 

kelishi mumkin. Ushbu holatni oldini olish uchun ota-onalar va pedagoglar internet 

foydalanishni nazorat qilish, bolalar bilan suhbatlar o‘tkazish va ularni foydali va ma'rifiy 

onlayn resurslar bilan tanishtirishlari kerak. 

Internetga bog‘liqlikning oldini olish uchun quyidagi choralardan foydalanish 

mumkin: 

 Bolalarga kunlik vaqtni belgilash va o‘yinlar yoki onlayn faoliyatni cheklash. 

 Internetda topiladigan kontentni nazorat qilish va zararli materiallarga yo‘l 

qo‘ymaslik. 

 Bolalar bilan sifatli va samarali muloqot qilish, ularni real hayotdagi 

faoliyatlarga jalb etish. 

Xulosa 

Internetning zamonaviy bolalar psixologiyasiga ta’siri juda katta va xilma-xildir. 

Internetning bolalar hayotidagi ijobiy ta’siri bilim olish, kreativ rivojlanish va yangi 

do‘stliklar o‘rnatish imkoniyatlarini yaratadi. Biroq, uning salbiy ta’siri zararli kontent, 

internetga bog‘liqlik, muloqotda qiyinchiliklar va jismoniy faoliyatning kamayishiga olib 

kelishi mumkin. Shuning uchun, bolalar va o‘smirlarning internetdan foydalanganida, 

ularning psixologik salomatligini saqlash va xavfsiz foydalanishni ta'minlash uchun ota-



THE LATEST PEDAGOGICAL AND PSYCHOLOGICAL INNOVATIONS IN EDUCATION. 

International online conference. 

Date: 9
th

December-2024 

138 

onalar va pedagoglar hamkorlikda ishlashlari zarur. Internetni ongli va to‘g‘ri foydalanish 

bolalarning rivojlanishini qo‘llab-quvvatlashda muhim rol o‘ynaydi. 
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